
    پیروزی غزه، پروژهی عادی سازی روابط را ناکام گذاشت

  

استاد الجزایری تأکید کرد، پیروزی مقاومت فلسطین باعث رسوایی حامیان پروژهی عادیسازی روابط با

رژیم صهیونیستی شد و این پروژه را ناکام گذاشت.

به گزارش خبرگزاری تقریب، "نورالدین بولحیه" استاد دانشگاه الجزایر در سخنانی در نخستین وبینار

"وانتصرت فلسطین" که امروز (دوشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: پیروزی

مقاومت فلسطین در واقع پیروزی امت اسلامی و محور شرافتمندان است، محوری که امت اسلامی را به وحدت و

تقریب فرا میخواند و شکی نیست که مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی نیز در این پیروزی نقش دارد،

زیرا این مجمع بهدنبال وحدت امت اسلامی و آگاه کردن آن از دشمنان واقعی است.

بولحیه خاطرنشان کرد: درحالیکه برخی سرسپردگان و حامیان رژیم صهیونیستی در پیروزی مقاومت فلسطین

در غزه تشکیک کرده و ابراز تردید میکنند، خود این رژیم به شکست اذعان كرده است.برخی فقط به

ویرانیها و کشتهشدگان و خونهای ریخته شده نگاه میکنند درحالیکه این نوع نگاه کوتهبینی است.



وی با اشاره به تاریخ کشورهایی مانند الجزایر خاطرنشانکرد: خداوند امتی را بر مستکبران پیروز

نمیگرداند، مگر آنکه در این راه جانفشانی کنند.

بولحیه اظهار داشت: نخستین نتیجهی این پیروزی، شکست پروژهی غرب و تمدن ادعایی آن است؛ تمدنی که

انسانیت را زیر سؤال برده و جنایات بسیاری مرتکب شده است. غرب با حمایت مطلق از رژیم صهیونیستی

و جنایات این رژیم، خودش را رسوا کرد، به صورتیکه حتی مدعیان تمدن غرب امروزه از آن شرمگین هستند

و از آن اعلام برائت میکنند.

این استاد الجزایری تأکیدکرد: این پیروزی همچنین باعث رسوایی حامیان پروژهی عادیسازی روابط با

رژیم صهیونیستی شد، کسانی که دچار این توهم شده بودند که این رژیم به کبوتر صلح تبدیل شده است؛

اما اکنون آشکار شده است که آنها در حال عادی سازی روابط با یک گرگ و روباه بودند.

بولحیه  افزود: پروژهی عادی سازی روابط با وجود گامهایی که در این زمینه برداشته شده بود، به

دلیل طوفان الاقصی شکست خورد.

وی تأکیدکرد: رژیم صهیونیستی به دنبال نابودکردن محور مقاومت بود؛ ولی در این راه شکست خورد و

بهامید خداوند در دور بعدی این رژیم کاملا محو خواهد شد.

بولحیه گفت: مهمترین نتیجهی این پیروزی، این است که امت دریافت که چه کسی حامی آن است و فهمید

که کدام طرف برحق استه همان پیروان شریف اهل بیت نبوت (ع)، کسانی که اکنون همگان دربارهی آنها

سخن میگویند و از آنها قدردانی میکنند و میگویند کسانی که به یاری آنها شتافتند همان عاشقان

امام علی (ع) و اهل بیت (ع) هستند، بنابراین، این یک پیروزی فرهنگی، دینی و تمدنی است.
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